
71112-

Dodatek Č. 788/2018/1
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018

Článek 1
Smluvní strany

Státní fond dopravní infrastruktury
Sokolovská 278, 19000 Praha 9,
IČO: 70856508
zastoupený ředitelem
Ing. Zbyňkem Hořelicou
(dále jen" poskytovatel")

a

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
IČO: 70960399
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
zastoupená ředitelem
Ing. Petrem Foltýnkem
(dále jen "příjemce ")
a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČO: 60609460
zastoupený hejtmanem
Ladislavem Oklešt'kem
(dále jen" zřizovatel příjemce ")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 1 O, odst. 2 Smlouvy
č. 78S/2018/1 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní
infrastruktury na rok 2018 ze dne 7. 6. 20 18 (dále jen "Smlouva")

tento Dodatek:

Článek 2
Účel Dodatku

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu
poskytovatele příjemci na rok 2018 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na usnesení
Výboru SFDI Č. 1178 ze dne 4.5.2018.



r

Článek 3
Změny a doplnění Smlouvy

1. V článku 3 "Předmět Smlouvy" odrážka první nově zní:

,,- při poskytování finančních prostředků k účelu vymezenému touto Smlouvou na základě
shora citovaného zákona podle § 2, odst. 1 písmo a) ve prospěch financování výstavby,
modernizace, oprava údržby silnic II. a III. třídy náležících do vlastnictví příjemce;"

2. V článku 4 "Účel a lýše poskytnutífinančních prostředků":
,,1. Poskytovatel poskytuje finanční prostředky výlučně na účel specifikovaný touto

Smlouvou, tj financování rekonstrukce, modernizace a oprav silnic II. a III. třídy náležících
do vlastnictví příjemce; v rozsahu odpovídajícímu nákladům, které vzniknou příjemci v
souvislosti s realizací jednotlivých podakcí v rámci financování silnic II. a III. třídy dle
rozpisu akcí odsouhlaseného Centrální komisí Ministerstva dopravy."

- v odst. 2 se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: "a na základě
usnesení Výboru SFDI Č. 1178 ze dne 4.5.2018."

odst. 3 nově zní:
,,3. V roce 2018 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku v členění dle

Přílohy Č. 1 Dodatku č. 78S/2018/1 celkem částku:

246 719 494,96 Kč
(slovy:

dvěstěčtyřicetšestmilionůsedmsetdevatenácttisícčtyřistadevadesátčtyřikorunčeských
devadesá tšesthaléřů).

V uvedené částce je obsažena částka 182 248 000 Kč, kterou je příjemce oprávněn čerpat
po vydání Rozhodnutí o poskytnutídotace. "

3. Článek 5 "Prohlášení příjemce" nově zní:
"Příjemce prohlašuje, že zřídil a má u České národní banky (dále jen "ČNB") otevřeny účty:
- č, 3009-13837811/0710, pro finanční prostředky výhradně určené pro neinvestiční výdaje

financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy;
č.2006-13837811/0710, pro finanční prostředky výhradně určené pro investiční
(kapitálové) výdaje financované z rozpočtu poskytovatele dle této Smlouvy."

4. V Článku 6 "Poskytování finančních prostředků" se do odst. 2 vkládá nová odrážka,
která zní:

2



"č. 91628 - Financování dopravní infrastruktury - investice

Pod tímto účelovým znakem budou zahrnuty všechny investiční. (kapitálové)
prostředky, které budou poskytnuty na základě této Smlouvy z rozpočtu SFDI
příjemcům prostředků jako transfery krajům."

5. V článku 10 "Závěrečná ujednání":
- se vkládá nový odstavec 10, který zní:
,,10. Smluvní strany shodně konstatují, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy a na jejím
základě si smluvní strany vzájemně předávají a i do budoucna budou předávat za účelem
zajištění řádného plnění Smlouvy osobní údaje kontaktních osob, které se podílejí nebo budou
podílet na plnění této Smlouvy, s uvedením jejich osobních údajů: jméno, příjmení, titul,
funkce, telefonický a e-mailový kontakt, u kterých právním důvodem pro jejich zpracování
smluvními stranami, jako správci těchto osobních údajů, je jejich oprávněný zájem na splnění
této Smlouvy, na kterém se v mezích své kompetence podílejí subjekty údajů. V souvislosti
s tím se každá smluvní strana zavazuje v rámci svých povinností, jako správce předaných
osobních údajů, zajistit, aby subjekty těchto údajů byly při poskytnutí osobních údajů
informovány dle článku 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) o zpracování poskytnutých osobních údajů pro účel plnění této Smlouvy, a že
toto zpracování je v souladu s úpravou dle článku 6 odst. 1 písmo f) uvedeného nařízení a dále
aby subjekty údajů byly informovány o svých právech v rozsahu, jak pro ně vyplývají
z uvedeného nařízení."

- se odst. 10 nově označuje jako odst. 11.

Článek 4
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek Č. 78S/2018/1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní
stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v čl. 4 odst. 3 jak je upravena
Dodatkem Č. 78S/2018/1 zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku
již uvolněné.

3. Ruší se Příloh Č. 3 Smlouvy Č. 78S/2018, kterou nahrazuje Příloha Č. 1 Dodatku
č.78S/2018/1. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušenou přílohu, se tento
odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platné příloze.

4. Dodatek má tuto přílohu:
Příloha č. 1: "Akce realizované Olomouckým krajem",

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem Č. 78S/2018/1 nedotčena zůstávají v platnosti
beze změny.

6. V souladu s § 59 odst. 2 písmo e) zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Olomouckého kraje o uzavření Dodatku Č.
78S/2018/1 za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních prostředků podle
Dodatku Č. 78S/2018/1 usnesením Č. UR/45/3/2018 ze dne 25.6.2018.

3



7. Poskytovatel v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
uveřejní Dodatek Č. 78S/20l8/1 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím
registru smluv.

8. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, každý s platností originálu s tím, že tři
výtisky náleží poskytovateli, dva výtisky příjemci a dva výtisky zřizovateli příjemce.

V Praze dne 3 O -07- 2018 V Olomouci dne 2 7 -07- 2016
S 

příspěvková organizace
ry

01omoucký kraj

4



v Kč

SFOI Příloha Č. 1 ke Smlouvě Č. 78S/2018 

Akce realizované SS Olomouckého kraje

1) 2) 3) 4)
~•• l.. I ----;:n"~":i~7f· .-.&-- ,~ ~"

: f< r; ";l'~ ..
Doba,

ISPROFINI . ." ., :. o .. • Upravený
kód zdroj D ' ~ ~ •• ' .._;._ o,' , Název akce '. , , , ZŘduben ZŘ červenec ZŘčervenec realízace. Rozpočet 2018 rozpočet 2018ISPROFOND '_I, I" ... _ •• I. • '. .,- ..: _, . , ,. ~

o od do
571 1120007 50 1 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SS Olomouckého kraje O 17248000,00 17248000,00 01/18 12/18
571 1120007 60 1 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SS Olomouckého kraje . O 165 000 000,00 165000000,00 01/18 12/18
571 1120007 50 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SS Olomouckého kraje O 5749000,00 5749000,00 01/18 12/18
571 1120007 60 4 a2 Financování silnic II. a III. třídy _ SS Olomouckého kraje O 55 000 000,00 55 000 000,00 01/18 12/18
571 1120007 50 5 a2 Financování silnic II. a III. třídy - SS Olomouckého kraje O 3722494,96 3722494,96 01/18 12/18

Celkem -- ----- --------
0,00 3722494,96 182248000,00 60749000,00 246719494,96

z toho: celkem 0,00 0,00 165000 000,00 55000000,00 220000000,00
celkem 0,00 3722494,96 17248000,00 5749000,00 26719494,96

Poznámka:
1) Rozpočet SFDI 2018 schválený PSP ČR usnesením Č. 68 dne 19. 12. 2017.
2) Dle změnového řízení Č. 4 schváleného dne 9. 4. 2018.
3) Dle změnového řízení Č. 7 schváleného dne 9.7.2018.
4) Dle změnového řízení Č. 7 schváleného dne 25.7.2018.


